Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014 № 442
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.08.2013 № 407

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16 августа 2013 г. № 407 «Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях г. Новочебоксарска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1) подпункт 1.2. пункта 1 после слов ««машинист по стирке и ремонту спецодежды»» дополнить словами ««шеф-повар»,», ««кухонный рабочий»,», ««кладовщик».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы администрации

города Новочебоксарск

Чувашской Республики

               М. Соловьева

_2147483647.doc
[image: image1.png]